
\

,t

/
N.

`véŽ
L'\n/
J
4

fl~\.L

.‹ı\ıv‹v

n

4
Q
-4

Il
.J

v I flffl .KOMERCNI BANKAM- =“°°*“ .
pobočka Hradec Králové 3 Ů __n\...
nám. Osvoboditelů 798 “
50218 Hradec Kráıøvê , P0ŰÄzflz_LflA._._'

čisıø účıuz
I 190004304511/0100 l

Smlouva
o Zrızenı a vedeni bezneho uctu v iiiii íííí ,_

Komerční bankou, a. S.
Komerční banka, a. S., se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1 (dále jen KB nebo jen banka),
zastoupená ředitelem pobočky Hradec Králové

Pa“e"“ (pam) .'.Ě'.9..-...YÍ?§Íí.ľľ?.Íl.?.ĚTl...4HPP_9.H .................................................................................................................................................................... _.
8

klient: ,- rávnická osoba
Název/obchodní jméno majitele účtu
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. S.
Název účtu (max. 40 znaků)
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. S.
Sidıø majitele účtu - právnická usøhy 77 Ž 7
Hradec Králové, Víta Nejedlého 893, PSČ 77 A
Název/øhøhøúnıjmênø ørganizačnijeónøııql 7 2' K I _

Sídlo organizační jednotky *)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------I

l

Doklad osvědčující vznik právnické osoby
Výpis Z obchodního rejstříku ,
ıčo majitele účtu 7 2
48 17 28 98 _

l

lStatutární orgán: příjmení, jméno, rodné číslo (u cizozemce datum narození), druh a číslo průkazu totožnosti
Kouba Zdeněk ing. RČ 440506/032, OP AD 673791
Friedl František ing.RČ 410828/021 OP HP 2192241

ˇ, . .
ıˇıasle SĚGIHSIGH '"g'|łG I |4ı 2 I ;

l
l

Číslo telefonu pro ověřování příkazů a sdělování zůstatku na účtě: (049) 57 15 206
Číslo faxu pro ověřování příkazů a sdělování zůstatku na účtě:

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení obchodního Zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto

smlouvu:

*) Vyplní majitel účtu, pokud účet bude sloužit pro potřeby organizační jednotky.

Smlouva O Z/'ízení a vedení běžného účtu č. “7"'7'ˇ” 4304511/0100 ze dne .Y strana 1 ze 3
Datum Účinnost! Šablony 10 1 1996
Vel' E DSKBUP DOT 17 0196 10 41



KB klientovi zřídí a povede běžný účet v Kč

Dohodnutý způsob vedení účtu:
a) majitel účtu bude S prostředky na ůčtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

Podpisového vzoru
Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude
v případě vytvoření technických podmínek sjednáno Zvláštní dohodou.

b) pro tento účet platí:
U nově předložený samostatný Podpisový vzor

P'a*“ë P00Pl50Vë V20“ K Účľ“ Číslfë....... __:'ť§.9:í.$.l.l./9_l..QQ ................... ..
c) četnost předávání zpráv o zúčtování: po každém pohybu na účtě

d) podkud klient používá v rámci podpisových vzorů číselnou řadu razítek, nepřebírá
Komerční banka odpovědnost za jejich zneužití.

Dohodnutý Způsob předávání Zpráv o zúčtování a ostatní korespondence:

Ě poštou na adresu:
Hradec Králové. `~/ra N€J‹-=-M10 893, PS0 500 77 ...................................................... -

U esebně-V-bance
V případě, že zprávy o zúčtování přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány,
je KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu:

Všechny písemné příkazy pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a více (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního
média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobně nebo prostřednictvím kterékoli Zmocněné
osoby Z Podpisového vzoru anebo prostřednictvím zvlášť Zmocněné osoby na základě plné moci
majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky, nebo (jiné) osoby, která se prokáže
pobočkovou kartou optického klíče.
Kterýkoliv Z výše uvedených předložitelů je povinen se na předkládaných příkazech podepsat
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán. Příkazy
předložené případně jiným způsobem banka nemusí realizovat.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání bankovní karty optického klíče, provede banka při použití
této karty jednou osobou platební příkaz i v případě, jsou-li v podpisovém vzoru k účtu nutné
podpisy dvou osob.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání pobočkové karty optického klíče, pak banka považuje
jakoukoliv osobu, která předloží tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede
kontrolu této osoby ověřením podle průkazu totožnosti v případě, jedná-li se o částku nad
100000,- Kč a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověření) skutečného vystavení všech písemných
příkazů pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce _5_0_0__tisíc Kč a více
(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance
nepodaří telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověření.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystavení příkazu příkazcem potvrzeno,
je příkazce povinen do dvou pracovních dnů tuto skutečnost písemně potvrdit a doručit bance.
V případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka oprávněna
oznámit orgánům činným v trestním řízení podezření z trestného činu podvodu.

Smlouva O Zřízení a vedení běžného účtu Č. -/7- 4304511/0100 ze dne strana 2 Ze 3
Datum učınnoslı šablony 10 1 1996
Ver E DSKBUP DOT 17 01 96 10.41



10

11

2

13

V Hradci Králové dne 28 _ 1 , 1996 V Hradci Králové dne

razítko a podpis osoby, která úředně ověřìla podpis pracovníka banky, který ověñ13r'“"Ut”@fi0 K8 O 5,
pravost podpisu majitele účtu totožnost přítomného majitele účtu D00. H/Odec K/O/oi/9

Vysvětlivky:
E] Vybranou variantu označte v rámečku znakem X, ostatní varianty celé proškrtněte.

Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazů dohodnout s bankou hesla. Hesla
budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve od druhého pracovního
dne následujícího po dni sdělení hesel klientem (po dni předání vyplněného formuláře).

Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zůstatku a pohybech na účtě:
El ANO
El Ne

Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Podmínky Komerční banky, a. s., k bĚž%ým
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. 1995 a Parametry Komerční banky, a. S., k běžným
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. 1995. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje i
převzetí uvedených Podmínek a Parametrů.

D \

Smlouva nabývá účinnosti dnem ______ _____ _________ __ (vyplní banka).

"Komerční banka, a. S., garantuje tzv mezní lhůty zpracování plateb do a ze zahraničí na 6
pracovních dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad. V této lhůtě je zahrnuta
doba od přijetí příkazu klienta na pobočce do odepsání částky Z nostro účtu u úhrad do
zahraničí a v případě úhrad ze zahraničí je to doba, která počíná běžet od okamžiku kdy KB
mohla S prostředky disponovat na příslušném účtu u zahraniční banky do doby připsání platby
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojení."
"Přílohou této smlouvy je informace pro klienta O nutnosti uvádění platebního titulu či účelu
úhrady u došlých plateb, pokud tato skutečnost není známa ze zprávy zahraniční banky, dle
zákona č. 219/95 Sb. a příslušného opatření k němu č. 234/95 Sb."

Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka zřídí klientovi účet pohledávky z
nepovoleného debetu, jehož číslo klientovi písemně sdělí. Na tento účet bude převedena
pohledávka KB Z běžného účtu s tím, že nadále bude úročena podle podmínek KB k běžným
účtům úrokovou sazbou pro nepovolený debet. Tento účet bude zřízen na dobu trvání
debetního zůstatku. V případě splacení debetního zůstatku je banka oprávněna tento účet
zrušit. Tento účet je zřízen výhradně pro účely zúčtování nepovolených debetů a Z tohoto
důvodu není klient oprávněn provádět s účtem jakékoliv platební operace, s výjimkou toho, že
na tento účet poukáže finanční prostředky na úhradu debetu na běžném účtu. Za doby trvání
platnosti běžného účtu a existence debetu není klient oprávněn účet rušit. Vedení účtu nebude
zpoplatněno. Zřízením tohoto účtu nejsou dotčena ujednání ke Smlouvě o zřízení a vedení
běžného účtu.

14. Uzavřením této smlouvy pozbývá platnosti Smlouva o zřízení a vedení účtu v české měně Komerční
bankou ze dne 01.04.1993.

15. Další podmínky:
ˇ7 '7 Č'
'A '

‹.~'ˇ0.D0\./ODY A KANALIZACE BANKAo.s.

HRADEC KRÁLOVÉ 'Ť' 56 obočk Hr d cKrálové-›-uo_:ı_7ˇ HRADEC K ĂL " É ' ( )p a ae/ _. " z .

............ ......... ......................................... ..H,ana._§9,9.h.á ........................................ ._
/ razítko odpis majitefe razítko a podpis ředitele pobočky

' Komerční banky, a. s., Hradec Králové
(jím pověřeného pracovníka)

V ““-“%- dfle - V Hrêš1çi,,lSrêl.Q.vš..................... - dne ..... ..... -/žró
l\

Í

/É?/\/Z? //E77) ˇ 7.......................................................................................................................................

Smlouva o Z/ˇ1ˇzení a vedení běžného účtu č. ˇ/í7- 4304511/0100 ze dne , / / strana 3 ze 3
Datum účinnost) Šablony 10 1 1996
Ver E DSKBUP DOT 17 0196 1041


